ab 9.00 Uhr:

ab 10.45 Uhr:

11.00 Uhr:

11.15 Uhr:

11.30 Uhr:

11.45 Uhr:

12.00 Uhr

12.10 Uhr

12.18 Uhr:

13.45 Uhr:

14.00 Uhr:

14.00 Uhr

14.45 Uhr:

15.00 Uhr:

15.45 Uhr:

40. Opfinger Osterlauf
Karsamstag, 15. April 2017

Was, Wann, Wo?

Startnummernausgabe und Nachmeldungen

in der Aula der Grundschule Opfingen
Fur Bambinilauf Starthummernausgabe ab
11.00 Uhr im Stadion

BegriiBung im Opfinger Stadion (Start und Ziel)
Start Junior Cup Schiulerinnen

Start Junior Cup Schiuler

Aufwarmgymnastik

Start Bambinilauf
anschlieBend Siegerehrung der Bambinis im Stadion

Start Halbmarathon

Start 10km-Straf3enlauf

Start 5,25km-Freizeitlauf

Siegerehrung Junior Cup in der Turnhalle

Siegerehrung 5,25km-Freizeitlauf und 10km-Straf3enlauf
in der Turnhalle

Ausgabe Ergebnislisten & Urkunden Junior Cup

Ausgabe Ergebnislisten & Urkunden 5,25km-Freizeitlauf
und 10km-Straf3enlauf

Siegerehrung Halbmarathon in der Turnhalle

Ausgabe Ergebnislisten & Urkunden Halbmarathon
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